
Folderuddeling	  den	  14.	  august.	  Indbydelse	  sendt	  ud,	  der	  mangler	  stadig	  lidt	  biler.	  Alle	  k-‐svømmere	  

kommer,	  da	  svømning	  er	  aflyst	  den	  dag.	  

Open	  Water:	  Der	  kommer	  ingen	  kystlivredder,	  og	  derfor	  har	  vi	  svært	  ved,	  at	  stå	  for	  sikkerheden.	  Der	  er	  
ikke	  mange	  tilmeldte.	  Christiansborg	  rundt	  er	  flyttet	  til	  lørdag	  efter	  Holstebro	  Open	  Water,	  og	  derfor	  
er	  det	  nok	  svært	  at	  få	  ret	  mange	  til	  at	  komme.	  Hvis	  ikke	  kystlivredder	  kommer,	  kan	  vi	  ikke	  stå	  for	  

sikkerheden	  hele	  vejen	  langs	  åen.	  

Opstartsmøder	  på	  alle	  K-‐hold.	  Lars	  fordeler	  opgaver	  på	  alle	  k-‐hold	  undtagen	  talent.	  

S-udvalg 
Infoskærm	  opsat,	  men	  der	  mangler	  hul	  igennem	  til	  kontoret.	  Bliver	  lavet	  i	  næste	  uge.	  

Sponsorsvøm	  6.	  September.	  Kurt,	  Thomas	  og	  Claus	  arrangerer.	  Der	  kommer	  DJ,	  og	  der	  udloddes	  en	  
iPad	  til	  den	  der	  har	  sponsoreret	  for	  over	  2000	  kr.	  

Nikolaj	  og	  Mads	  vil	  gerne	  forsøge,	  at	  få	  gang	  i	  at	  få	  solgt	  nogle	  sponsorater.	  De	  vil	  gerne	  lave	  en	  aftale	  
om	  at	  de	  kan	  få	  en	  andel	  af	  det	  beløb	  de	  skaffer.	  Der	  forhandles	  med	  dem	  om,	  hvordan	  aftalen	  skal	  

laves.	  

Regnskab 
Regnskabet	  gennemgået,	  og	  som	  det	  ser	  ud	  nu,	  så	  er	  der	  et	  driftsresultat	  på	  -‐90.000.-‐	  kr.	  

Der	  skal	  laves	  et	  udgiftsbudget	  for	  2015	  til	  oktober	  bestyrelsesmødet.	  

Skolesvømning: 
Har	  kontaktet	  kommunen,	  men	  ikke	  hørt	  noget	  endnu.	  Som	  det	  ser	  ud	  er	  det	  kun	  4	  timer	  i	  ugen	  indtil	  
nytår	  og	  6	  timer	  efter	  nytår.	  

Tilskrevet:	  Vi	  har	  fået	  undervisningen	  for	  nogle	  skoler,	  og	  Bent	  og	  Mads	  har	  fordelt	  timerne	  mellem	  sig.	  

Mål og vision: 
Der	  indkaldes	  til	  et	  separat	  møde	  med	  kun	  dette	  punkt	  på	  dagsorden.	  

Diverse: 
Ingen	  indlæg.	  

	  



Referat	  bestyrelsesmøde	  5.	  August	  2014	  
	  
Næste	  mødedato	  3.	  Sept.	  	  2014	  

Bredde afd: 
Aquacamp	  i	  uge	  27	  og	  32	  afholdt.	  Der	  har	  været	  50	  og	  47	  tilmeldte.	  Det	  er	  over	  

forventning.	  Det	  er	  helt	  sikkert	  noget	  vi	  skal	  gentage	  næste	  år.	  

Træner	  status:	  Bent	  har	  haft	  møde	  med	  trænerne	  den	  4.	  August.	  Der	  mangler	  stadig	  en	  
lidt,	  for	  at	  få	  træner	  på	  alle	  hold.	  Der	  mangler	  en	  del	  hjælpetrænere.	  Vil	  spørge	  rundt	  

på	  B	  og	  A	  holdet,	  om	  nogen	  har	  lyst	  til,	  at	  være	  hjælpetrænere.	  

Thomas	  sender	  mail	  til	  alle	  ikke	  aktive	  profiler,	  at	  sæsonen	  starter	  nu.	  

Aftalt	  at	  vi	  i	  Bestyrelsen	  hjælper	  Bent	  i	  opstarts	  ugen	  med	  forespørgsler.	  Så	  vi	  er	  på	  
kontoret	  i	  ”rush	  hours”	  

Time	  indberetning	  rettes	  til,	  så	  det	  passer	  med	  træner	  og	  tider.	  

Brochuren	  er	  næsten	  færdig.	  Læge	  Michael	  Poulsen	  har	  et	  indlæg	  om	  at	  svømning	  er	  
en	  sund	  motionsform.	  

Der	  er	  oprettet	  facebook	  annoncer.	  Move	  via	  Fun	  er	  kontaktet,	  at	  vi	  er	  i	  gang,	  og	  har	  et	  
hold	  til	  dem	  (junior	  svømme	  fitness).	  De	  vil	  sende	  mail	  rundt	  til	  medlemmer.	  Der	  

indrykkes	  en	  annonce	  2x	  i	  onsdags	  avisen	  under	  forenings	  nyt.	  Samtidig	  en	  artikel	  om,	  
hvor	  sundt	  svømning	  er.	  

Thomas	  snakkede	  om,	  at	  afholde	  et	  event	  i	  Nørreport	  centeret	  i.f.m.	  sæsonstart.	  Vil	  

høre	  Rema	  1000	  om	  at	  pakke	  poser,	  og	  få	  lov	  til	  at	  smide	  vores	  program	  i,	  samtidig	  
med.	  

Sponsor	  shopping:	  Alle	  samler	  sine	  indkøb	  i	  Rema	  1000,	  tager	  billede,	  og	  viser	  Rema	  
1000	  bonner,	  Så	  de	  har	  et	  bevis	  for,	  hvor	  meget	  der	  er	  købt	  for.	  

	  
Til	  næste	  bestyrelsesmøde	  laves	  der	  liste	  over	  der	  er	  for	  få	  tilmeldte	  på.	  Så	  vi	  kan	  lukke,	  

eller	  lægge	  hold	  sammen	  

Der	  laves	  medlemskort	  med	  navn	  på	  i	  september	  måned.	  

Der	  skal	  gerne	  holdes	  forældremøder	  for	  svømmeskole	  holdene.	  

K-udvalg: 
Der	  bliver	  taget	  billeder	  af	  k-‐svømmere	  den	  18.	  August	  

Mads	  Maj	  ny	  træner	  for	  C+B	  hold.	  Han	  ser	  ud	  til	  at	  være	  god	  træner.	  

A-udvalg: 
Rock	  i	  Holstebro:	  Opgørelse	  sendt	  til	  Måbjerg	  for	  hegnsvagt,	  og	  Madteltet	  med	  
timer.	  Ca.	  25.000	  til	  gode.	  
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